APOSTILA Nº 02

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 39/2022

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDO,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o § 8º do Artigo 65 da Lei Federal 8.666/93, e posteriores

alterações, e item 11 da Ata nº 39/2022, determino a alteração do preço do mesmo,

para a manutenção do equilíbrio econômico-financeiro, conforme segue:

Ata SRP Empresa Objeto

Valor

anterior

p/litro

Percentual

de  alteração

Valor

posterior

p/ litro

39/2022

Posto de

Combustíveis

Dal Ri Ltda

Óleo Diesel

S10
R$ 5,83 - 8,92%  R$ 5,31

Observações:

1 - Edital nº 72/2022 - Pregão Presencial.

2 - Início da Vigência: 24/05/2023.

3 - Informem-se os novos preços às Secretarias Municipais e à empresa Contratada.

Agudo, 23 de maio de 2023.

                                                                               LUÍS HENRIQUE KITTEL

                                                                         Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
ÍS

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

IT
T

E
L

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
gu

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

F
98

-7
A

9A
-4

E
0C

-F
D

32
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
F

98
-7

A
9A

-4
E

0C
-F

D
32

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DF98-7A9A-4E0C-FD32

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUÍS HENRIQUE KITTEL (CPF 801.XXX.XXX-72) em 23/05/2023 09:54:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudo.1doc.com.br/verificacao/DF98-7A9A-4E0C-FD32

https://agudo.1doc.com.br/verificacao/DF98-7A9A-4E0C-FD32